# POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

# **NOTA KESEPAHAMAN**

antara

# POLITEKNIK NEGERI SAMARINDA



dan

## POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Nomor: /PL7/KS/2019 Nomor: 11 /MoU/PL3/HK/2019

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa dan didasari oleh keinginan bersama untuk saling menunjang dalam melaksanakan tugas-tugas Tri Dharma Perguruan Tinggi, yang bertanda tangan di bawah ini:

#### Direktur

## POLITEKNIK NEGERI SAMARINDA

dengan

#### Direktur

#### POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Sepakat mengadakan kerja sama dalam bidang Pendidikan, Penelitian, dan Pengabdian pada Masyarakat yang didasari oleh peraturan yang berlaku.

Hal-hal yang menyangkut tindak lanjut kerjasama ini akan diatur didalam kesepakatan/perjanjian pelaksanaan tersendiri yang berlaku atas persetujuan kedua belah pihak dan dicantumkan dalam perjanjian kerja sama yang akan dilaksanakan oleh pejabat yang diberi tugas/kuasa oleh masing-masing pihak dan merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dari Nota Kesepahaman Kerjasama ini.

Nota Kesepahaman Kerjasama ini berlaku untuk jangka waktu 5 (lima) tahun sejak ditanda-tangani dan dapat diperpanjang atau diakhiri dengan persetujuan kedua belah pihak.

Nota Kesepahaman ini disetujui, dibuat, dan ditandatangani rangkap 2 (dua) dan bermeterai cukup yang dipegang oleh masing-masing pihak serta mempunyai kekuatan hukum yang sama.

Pihak yang dapat dihubungi

PIHAK KEDUA PIHAK PERTAMA

Nama Mitra : Nurul Intan Pratiwi, S.Sos., M.Si Nama Mitra : Dr. Indah Martati SE, MM

Posisi : Kepala KUI Posisi : Kepala PUIK

Alamat : Jl. Prof. Dr. G.A. Siwabessy, UI Alamat : Jl. Dr. Ciptomangunkusumo

Telepon/HP : +62 811 859 630 Telepon/HP : +62 812 582 8453

Emai : <u>nurul.intan@grafika.pnj.ac.id</u> Email : <u>indahmartati6@gmail.com</u>

POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

POLITERNIK NEGERI SAMARINDA

Direktur